2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении стоимости
платных дополнительных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования
спортивной школой «Сокол» муниципального
образования Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В связи с меняющимися экономическими условиями, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с целью формирования экономически обоснованной стоимости на платные дополнительные услуги, увеличения качества предоставляемых услуг, на основании решения Совета муниципального образования Гулькевичский район от 28 октября 2022 г. № 4 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на оказание услуг, выполнение работ муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить стоимость платных дополнительных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования  спортивной школой «Сокол» муниципального образования Гулькевичский район (прилагается).
2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район               (Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Горошко А.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Гулькевичский район

           А.А. Шишикин